

СТРОИТЕЛЬ
Железнодорожск, Красноярский край
проезд Центральный, зд 10
т. 73919770974

6680 от 11.07.23

11.07.23 09:25 ЧЕК 0002

ОДОБРЕНО Оплата

Т: 21464937 М: 871000028206

MASTERCARD A0000000041010

Карта: (Е1) *7729

Сумма (Руб) 5000.00

Комиссия за операцию - 0 Руб

К/А: 242856 RPN: 319251907429

Введен ПИН-код

007870128A00FF751BADE073FFEEC84A

СТРОИТЕЛЬ
Железнодорожск, Красноярский край
проезд Центральный, зд 10
т. 73919770974

17.07.23 11:09 ЧЕК 0005

ОДОБРЕНО Оплата

Т: 21464937 М: 871000028206

MASTERCARD A0000000041010

Карта: (Е1) *7729

Сумма (Руб) 4662.00

Комиссия за операцию - 0 Руб

К/А: 237275 RPN: 319887365426

Введен ПИН-код

BOEA9E02506656B6E6789C32A014D878

дуальный предприниматель Яковлев Андрей Александрович
70, Красноярский край, г.Железнодорожск, ул.Восточная, д.70

О "Балтийская"

Сантехника

Товар	Кол-во	Ед.
COMINI с нак гайкой (бабочка)ДУ-25	1	шт
(вн.р.) ПП 32*1	2	шт
32 * 45гр	6	шт
м 32 (4 метра)	18	м/п
	8	шт

6	8342	Тройник переход 32*20*32	4	шт	30.00	120.00
7	5851	Угольник ПП 32 * 90гр	1	шт	35.00	35.00
8	5148	Муфта 20*32 переходная	1	шт	15.00	15.00
9	5845	Угольник ПП 20 * 90гр	5	шт	13.00	65.00
10	5848	Муфта комбин(нар р) ПП 20 * 1/2	5	шт	100.00	500.00
11	5866	Кран шаровый STI 15 г/ш баб лат	5	шт	300.00	1500.00
12	1593	Подводка гибкая г/г 60 см	5	шт	155.00	775.00
13	5374	Труба ПП диам 20 (4 метра)	10	м/п	65.00	650.00
14	6584	Хомут мет с шурупом + дюб 1" (32-35)	5	шт	60.00	300.00
15	6779	Ниппель НР 1 никель	1	шт	140.00	140.00

Итого: 9'662.00
В том числе НДС: 1'610.32

Всего наименований 15, на сумму 9'662.00 руб.
Девять тысяч шестьсот шестьдесят два рубля 00 копеек

Отпустил _____ Получил _____